关于申报林木生物技术重点实验室开放基金项目的通知
各学院（部）、各部门、各单位：
2017年3月，依托我校生命科学学院及云南省高校林木生物技术实验示范中心和云南省高校林下生物资源保护及利用科技创新团队建设的“云南省高校林木生物技术重点实验室”通过云南省教育厅批准。为促进学科建设和人才培养，增进学术交流，增强科学研究和开发能力，现面向全校设立林木生物技术重点实验室开放基金。现将有关事项通知如下：
一、资助领域/方向及金额
重点实验室基金主要用于支持与林业相关的重点项目、面上项目、青年项目及研究生项目的启动。重点实验室运行期间拟资助重点项目2-3项，每项经费5万元，时间为3年；青年项目及面上项目8项，每项经费2万元，时间为2年；研究生项目10项，每项经费1万元，时间为2年。资助的对象为重点实验室的团队成员、林木生物技术相关学科领域的教学科研人员和研究生，资助项目的经费包括版面费。研究生项目资助对象主要为研一和研二的学生，研究生项目按要求完成后可滚动资助，未达到要求的根据实际情况5年内不予资助。
二、申报条件与要求
项目申请人必须为西南林业大学在编教师，具有高级专业技术职称，或者具有博士学位，或者有2名与其研究领域相同且具有高级专业技术职称（职务）的科技人员推荐。申报格式与其他要求详见附件。
三、申报表格与要求
申报要求请详看申请书（见附件）。
四、申报方式
2018年7月15日前，将申请材料以个人形式报送至生命科学学院办公室，地址：西南林业大学东二院生命科学楼313，联系人：李娟，电话：15974812529。
特此通知。
附件：林木生物技术重点实验室开放基金项目申请书
云南省高校林木生物技术重点实验室建设与管理暂行办法

[bookmark: _GoBack]生命科学学院
2018年6月28日